
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От 20.02.2012 № 444 
 

О внесении изменения в постановление 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.09.2008 № 2629 

«Об Административной комиссии при 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 24 Закона Камчатского края от 

19.12.2008 года № 209 «Об административных правонарушениях» и в связи с 

происшедшими кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Административной комиссии при 

Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденной постановлением Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об Административной комиссии 

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» 

следующие изменение: 

1.1 ввести в состав Административной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в качестве члена 

Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Хорунжего А.А. - специалиста I категории 

отдела контроля благоустройства, охраны окружающей среды и земельного 

контроля Административно-контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
Первый заместитель 

Главы администрации 
Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Панченко 


